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W YPOSAŻENIE ŁAZIENKI I  KUCHNI
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FERRO – jeden z największych producentów 

i dystrybutorów armatury sanitarnej, instalacyjnej 

i grzewczej w Europie Środkowo-Wschodniej. Lider 

rozwiązań proekologicznych, w tym baterii i natry-

sków należących do linii VerdeLine. Pierwszy produ-

cent armatury z Europy Centralnej, którego wyroby 

zostały wprowadzone do internetowej bazy danych 

European Water Label.

Marka Ferro jest ceniona za wysoką jakość wyro-

bów, innowacyjność technologiczną i doskonałe 

wzornictwo. O jej renomie świadczą liczne nagrody 

i wyróżnienia, przyznane przez środowiska bran-

żowe, jak i prestiżowe magazyny wnętrzarskie: 

Łazienka – Wybór roku, Finalista Dobry Wzór, Design 

dla Konesera, Rekomendacja M jak mieszkanie, must 

have i wiele innych.

ASORTYMENT – ŁAZIENKA

l baterie: umywalkowe, umywalkowe nablatowe, 

natryskowe (natynkowe i podtynkowe), wannowe 

(natynkowe i podtynkowe, wielootworowe, wolno-

stojące), bidetowe

l boxy podtynkowe

l natryski: zestawy natryskowe, zestawy natryskowe 

z deszczownią, zestawy natryskowe z deszczownią 

i baterią, panele natryskowe

l akcesoria: akcesoria łazienkowe, odpływy liniowe, 

syfony i spusty

l brodziki i wanny

l armatura do budynków użyteczności publicznej: 

certyfikowana LEED/BREAM, bezdotykowa, czasowa 

samozamykająca

ASORTYMENT – KUCHNIA

l baterie zlewozmywakowe

l zlewozmywaki: stalowe, granitowe, komory 

gospodarcze

n   FERRO S.A.

ul. Przemysłowa 7, 32-050 Skawina

tel. 12 256 21 00, faks 12 276 76 06, www.ferro.pl, e-mail: info@ferro.pl

Algeo Square – bateria wannowa podtynkowa ścienna
Nowoczesna bateria wannowa podtynkowa z natryskiem punktowym. Wyposażona 
w regulator ceramiczny, ceramiczny przełącznik wanna/natrysk oraz wylewkę 19 cm 
z perlatorem.

Espacio – bateria umywalkowa stojąca nablatowa
Elegancka bateria do nowoczesnych łazienek. Wyposażona w regulator ceramiczny 
i regulator strumienia. Pokryta chromowaną powłoką.

Adore – bateria zlewozmywakowa stojąca
Elegancka bateria do nowocześnie urządzonych kuchni. Wyróżnia ją modne wzornic-
two i ciekawe zestawienie kolorystyczne (połączenie bieli i chromu). Wyposażona 
w regulator ceramiczny, perlator i obrotową wylewkę.

Fiesta – bateria wannowa wolnostojąca
Bateria wyposażona w regulator ceramiczny, automatyczny przełącznik wanna-na-
trysk, regulator strumienia, metalową rączkę natrysku, wąż w oplocie metalowym 
i podłogowy komplet przyłączeniowy. Doskonale zaprezentuje się w luksusowym 
pokoju kąpielowym.

Trevi – deszczownia z natryskiem i baterią termostatyczną
Zestaw wyposażony w metalową deszczownię o średnicy 30 cm z charakterystycznym 
mocowaniem do ściany zintegrowanym z jej ramieniem, termostatyczną baterię na-
tryskową i 3-funkcyjny natrysk ręczny.

Zumba – bateria zlewozmywakowa stojąca z elastyczną wylewką
Oferowana z wylewkami w kilku kolorach. Wysokość wylewki można ustawiać w za-
kresie 280-440 mm, a jej zasięg od 150 do 350 mm. Można ją wymienić na inny kolor, 
gdyż wylewki są również oferowane oddzielnie, w blistrach. Wyposażona w regulator 
ceramiczny i regulator strumienia.
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Algeo Square – bateria umywalkowa podtynkowa, wylewka 18 cm. Nowo-
czesna bateria umywalkowa podtynkowa o eleganckiej formie łączącej motyw pro-
stokąta z łagodną, opływową linią i ergonomicznej idealnie płaskiej rączce uchwytu. 
Wyposażona w wylewkę o długości 18 cm z perlatorem oraz regulator ceramiczny.

Alba VerdeLine – bateria umywalkowa stojąca. Jednouchwytowa bateria 
oszczędzająca wodę. Wyposażona w regulator ceramiczny, korek spustowy klik-klak 
G5/4, perlator. Posiada system łatwego usuwania kamienia wapiennego. Pokryta 
elegancką chromowaną powłoką.

Wall slim – odpływ ścienny. Wykonany został z wysokiej jakości stali nierdzewnej, 
szlifowanej ręcznie oraz polerowanej i wyposażony w kołnierz hydroizolacyjny. Po-
siada stalowy syfon zintegrowany z otworem rewizyjnym, korek rewizyjny, który 
umożliwia łatwy dostęp do syfonu oraz polerowaną maskownicę.

Algeo Set – kompletny zestaw podtynkowy z baterią i deszczownią. W skład 
zestawu wchodzą: bateria podtynkowa, przyłącze kątowe z uchwytem na rączkę 
natryskową, okrągła deszczownia z ramieniem, wąż natryskowy i rączka natryskowa 
z trzema rodzajami strumienia (deszcz, masaż, mieszany). Bateria podtynkowa 
2-funkcyjna z funkcją Anti-Stop wyposażona została w regulator ceramiczny i w me-
talową owalną maskownicę.

Fiesta – bateria umywalkowa stojąca z obrotową wylewką. Funkcjonalna 
bateria wyposażona w obrotową wylewkę i regulator ceramiczny. Pokryta chromo-
waną powłoką.

Tiga VerdeLine – bateria zlewozmywakowa stojąca. Należy do bogatej kolek-
cji baterii oszczędzających wodę przeznaczonych do łazienek i kuchni. Baterie wyróż-
nia okrągła forma korpusów i wylewek oraz płaskie idealnie komponujące się z nimi 
uchwyty. Bateria zlewozmywakowa posiada praktyczną obrotową wylewkę, regula-
tor ceramiczny oraz perlator z systemem łatwego usuwania kamienia wapiennego.

Fiesta – bateria zlewozmywakowa stojąca. Bateria o nowoczesnym designie 
świetnie prezentująca się w różnych aranżacjach. Wyróżnia ją wyraźnie skierowa-
na ku górze obrotowa wylewka, pozwalająca na swobodne napełnienie nawet 
wysokiego naczynia. Wyposażona w regulator ceramiczny i pokryta chromowaną 
powłoką.

Espacio – bateria zlewozmywakowa stojąca. Bateria zlewozmywakowa stojąca 
z obrotową wylewką o długim zasięgu, która umożliwia komfortowe mycie naczyń. 
Jej ramię zamiast tradycyjnego łuku jest zgięte pod kątem prostym i dzięki temu 
bateria oprócz praktycznych zalet wyróżnia się także interesującym wzornictwem. 
Wyposażona w regulator ceramiczny i pokryta chromowaną powłoką.

Genova VerdeLine – bateria zlewozmywakowa stojąca z wysuwaną wylew-
ką. Wygodna w użytkowaniu i dekoracyjna jest interesującą propozycją baterii na 
kuchenną wyspę. Wysoka obrotowa wylewka oraz praktyczny natrysk o 2 strumie-
niach zapewniają optymalną pracę, bez narażenia na uszkodzenie zmywanych na-
czyń. Posiada regulator ceramiczny z systemem kontroli ciepłej wody.
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